ATA DA 21ª REUNIÃO DE PLENÁRIA DO ANO DE 2020, DO XVI PLENÁRIO – 1

PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA – 12 DE JUNHO DE 2020. Ao décimo segundo dia do mês 2

de junho do ano de dois mil e vinte, de modo totalmente online. Às 10h teve início a reunião 3

de plenária extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os: Renan Vieira 4

de Santana Rocha, CRP-03/11280; Iara Maria Alves da Cruz Martins, CRP-03/10210; 5

Mailson Santos Pereira, CRP-03/7767; Ezevaldo Aquino dos Santos, CRP-03/9946; Ivana 6

Ventura da Silva, CRP-03/3494; Washington Luan Gonçalves de Oliveira, CRP-03/18055; 7

Atanael Ribeiro da Silva Weber, CRP-03/13293. Também estiveram presentes: A 8

Coordenadora Geral do CRP03, Denyse Fernandes França, e a Secretária Executiva do 9

CRP-03, Jamile Tamandaré. Para dar início à plenária foram lidos pontos de pauta: 10

Ponto 1 – Aprovação de Carteiras de Inscrição Profissional Definitiva; Ponto 2 – Aprovação 11

de Carteiras de Inscrição Profissional Provisória; Ponto 3 – Inscrição Profissional de 12

Pessoa Jurídica. O que ocorrer. Ponto 1 - Aprovação de Carteiras de Inscrição Profissional 13

Definitiva. ADRE ALMEIDA DE ANDRADE JUNIOR, CRP-03/21770; ANA KALILA ARAUJO 14

DOS SANTOS, CRP-03/16863; CARLOS JOSE DA SILVA SANTOS, CRP-03/22071; 15

CINTHIA PELLEGRINI SANTOS, CRP-03/2207122092; EDILENE ANTUNES JANUARIO, 16

CRP-03/2207116834; ELIVANIA FERREIRA DE SANTANA, CRP-03/11693; ERIK 17

NAJARA AMARAL DA SILVA, CRP-03/13340; GILCIMAR SANTOS DANTAS , CRP-18

03/22084; MICHELE BARRETO DADDY OWUBOKIRI MEDEIROS, CRP-03/22099; 19

RAMILE RAMOS DOS SANTO, CRP-03/16826; RAPHAELA TAYS CARVALHO 20

CATARINO DE SOUZA, CRP-03/22082; RENATA BOZZA GOMEZ SIQUEIRA, CRP-21

03/2209; SABRINA NEVES MESSIAS, CRP-03/22076; SIRLENE SILVA LIMA, CRP-22

03/16365; BIANCA SANTANA SANTOS LUZ, CRP-03/17434; ELIANA RODRIGUES 23

XISTULINO, CRP-03/17544; ISABELA MENDES FERREIRA , CRP-03/17743; RAISSA DA 24

COSTA ALEXANDRINO, CRP-03/17429. Ponto 2 – Aprovação de Carteiras de Inscrição 25

Profissional Provisória. ADILANIA FONSECA DA SILVA, CRP-03/22088; AMANDA 26

PEREIRA DE MELO, CRP-03/21966; ANY CAROLINE BRITTO PORTO, CRP-03/22080; 27

BIANCA SILVA MATOS, CRP-03/22070; CAROLINA DA SILVA ROCHA BRANDAO 28

VIEIRA, CRP-03/22072; ELIANA DAS MERCES SAMPAIO, CRP-03/20549; ELOINA 29

SANTOS NASCIMENTO, CRP-03/22073; HELYDE CEDRAZ FREIRE, CRP-03/14670; 30

INGRID CARININI MENDES ALVES, CRP-03/22026; JOAO PEDRO BURGOS DE 31

SOUZA, CRP-03/22081; JOICE XAVIER COSTA DO NASCIMENTO, CRP-03/22091; 32

KALWANA VICTORIA REIS DOS SANTOS, CRP-03/22095; KELLY CRISTINA 33

BADERMANN, CRP-03/22079; LEANDE CRISTHINE SILVA SANTOS , CRP-03/22085; 34

LEILA CRISTINA REIS, CRP-03/22078; LOUANNE VELOSO MONTEIRO DOS SANTOS, 35

CRP-03/2208; LUDMYLA PIRES NASCIMENTO, CRP-03/22083; MARCELO AUGUSTO 36

CRUZ DA SILVA, CRP-03/22075; MARIA MADALENA REIMAO DOS SANTOS, CRP-37

03/22098; MAVILA SANTOS DE OLIVEIRA, CRP-03/17183; NAIANE AMORIM 38

SANTIAGO, CRP-03/22089; RICARDO MEDRADO DELAYTI FILHO, CRP-03/22074; 39

RUTHE CASTRO DE AQUINO PINHEIRO, CRP-03/22087; THALITA PEREIRA MACEDO, 40

CRP-03/22065; ELANE SENA SARAIVA, CRP-03/17666; KARLYCE DE FARIAS ARAUJO, 41

CRP-03/17711; NAYANE VASCONCELOS SODRE COELHO, CRP-03/17629. Ponto 3 – 42

Aprovação de Carteiras de Inscrição Profissional de Pessoa Jurídica. HSC SERVICOS 43

EMPRESARIAIS EIRELI, CRP-03/PJ778; IES PSICOLOGIA INTEGRADA E COMERCIO 44

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI CRP-03/PJ779. Sem mais, eu, Jamile 45

Tamandaré, por atribuição concedida pela Conselheira Secretária Emmila Di Paula 46

Carvalho Dos Santos, lavro esta ata que será assinada por quem é de direito. Salvador, 12 47

de junho de 2020. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 48